

Four Holding ApS

**Skippingevej 1
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 37 52 85 95

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. marts 2026

Elsebeth Nymann Wegeberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Four Holding ApS
Skippingevej 1
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37528595

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: København

Direktion

Robert Nørgård Christensen, direktør
Benedikte Wegeberg, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 761.713, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.974.904.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-30.083	-22.935
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		800.000	2.560.000
Finansielle indtægter		2.900	348
Finansielle omkostninger		<u>-22.698</u>	<u>-122.612</u>
Resultat før skat		750.119	2.414.801
Skat af årets resultat	2	<u>11.594</u>	<u>28.622</u>
Årets resultat		<u>761.713</u>	<u>2.443.423</u>
Foreslået udbytte		635.200	540.000
Overført resultat		<u>126.513</u>	<u>1.903.423</u>
		<u>761.713</u>	<u>2.443.423</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>191.792</u>	<u>795.089</u>
Tilgodehavender		<u>191.792</u>	<u>795.089</u>
Likvide beholdninger		<u>218.223</u>	<u>156.037</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>410.015</u>	<u>951.126</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.410.015</u></u>	<u><u>4.951.126</u></u>

Balance 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.289.704	3.163.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret		635.200	540.000
Egenkapital		3.974.904	3.753.191
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	261.549	488.851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.908	7.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50	89.060
Selskabsskat		155.604	612.724
Kortfristede gældsforpligtelser		435.111	1.197.935
Gældsforpligtelser i alt		435.111	1.197.935
Passiver i alt		4.410.015	4.951.126
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	3.163.191	540.000	3.753.191
Betalt ordinært udbytte	0	0	-540.000	-540.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>126.513</u>	<u>635.200</u>	<u>761.713</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>3.289.704</u>	<u>635.200</u>	<u>3.974.904</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-11.594</u>	<u>-28.622</u>
	<u>-11.594</u>	<u>-28.622</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2025	<u>Gæld</u> 31. december 2025	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Anden gæld	<u>488.851</u>	<u>0</u>	<u>261.549</u>	<u>0</u>
	<u>488.851</u>	<u>0</u>	<u>261.549</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for opfyldelse og betaling i henhold til gældsbrief med FNA Holding ApS er der givet 1. prioritets pant i Four Holding ApS' aktier i Flemming Nørgaard Anlæg A/S, bogført værdi kr. 4.000.000.